[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	24.12.2015
	г. Красноярск
	№ 76/300

Об утверждении отчета о деятельности

Избирательной комиссии

города Красноярска  за 2015 год

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Васильевой Л.В., Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о деятельности Избирательной комиссии города Красноярска за 2015 год (приложение).

2. Разместить настоящее решение и приложение к нему на сайте Избирательной комиссии города.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Васильеву Л.В.

Председатель комиссии                                                 А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                           Л.В. Васильева